
PROTOKÓŁ NR 80/13 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 13 maja 2013 r.  

 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 

Pana Waldemara Walkiewicza odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku 
przy ul. Górnej 13. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz Skarbnik Powiatu 
zgodnie z załączonymi listami obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Omówienie sprawozdań finansowych sporządzonych na dzień 31 grudnia 2012 r. 
4. Dalszy ciąg kontroli realizacji uchwał Rady Powiatu przez Zarząd Powiatu w roku 2012. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 5 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek obrad. 
 
Ad. 2   

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
 W spotkaniu wzięła udział Pani Alicja Matuszewska Skarbnik Powiatu. Pani Skarbnik 
omówiła sytuację finansową Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. (szpitala). Wynik 
finansowy na 12 listopada 2012 r. (dzień przekształcenia) kształtuje się na poziomie + ok.    
25 mln zł, wynika to z faktu przejęcia zobowiązań szpitala przez Powiat w wysokości 38 mln 
zł. Ponadto dyskutowano na temat realizacji budżetu Powiatu za rok 2012. 
Zmniejszone wykonanie dochodów i wydatków w stosunku do planu było spowodowane 
niewykonaniem dochodów w pozycji: sprzedaż mienia oraz zmniejszeniem dotacji                             
z Ministerstwa Finansów o ok. 6 700 tys. zł w związku z przekształceniem ZP ZOZ.                        
W związku z powyższym zmniejszono wydatki. 
  Na następne posiedzenie Komisji Pani Skarbnik przygotuje koszty utrzymania 
Starostwa oraz poszczególnych jednostek za 2012 rok w porównaniu z rokiem 2011. 
 
Ad. 4 
 Komisja Rewizyjna analizowała realizację uchwał Rady Powiatu przez Zarząd 
Powiatu w roku 2012 oraz przystąpiła do przygotowania wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Zarządu Powiatu w Otwocku za rok 2012. 
 
Ad. 5 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 27 maja 2013 r. (poniedziałek) o godz. 
1400 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku, przy ul. Górnej 13. 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
     Sekretarz Komisji:      Przewodniczący Komisji: 
 
        Teresa Uzarska         Waldemar Walkiewicz 


